SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS - SEMAS
Endereço: Avenida Comendador Rafael, n° 2127, Colina, Linhares – ES.CEP: 29.900-395 – Tel.: (27) 9 98105-0162

E-mail: casaconselhossemas.se@gmail.com1

_

ERRATA nº 001 DO EDITAL Nº 003/2024 – PRAZO DE PEDIDO DE HABILITAÇÃO DOS
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL  PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – CMDPD – GESTÃO 2024-2026

A Comissão Especial instituída pela Portaria nº 52 de 04/09/24 torna público a ERRATA nº
001, para informar a alteração no ANEXO I – CALENDÁRIO:

Onde lê-se:

24/09/24 – Prazo para apresentar o pedido de habilitação à Comissão Eleitoral, juntamente
com a documentação exigida no presente edital.

Lê-se:

27/09/24 -  Prazo para apresentar o pedido de habilitação à Comissão Eleitoral, juntamente
com a documentação exigida no presente edital.

Linhares/ES, 25 de setembro de 2024.

KARLA FARIA DE MIRANDA

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria 52 de 04/09/24